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Työryhmän asettaminen valmistelemaan säännösmuutokset hallitusohjelman 
mukaisesti kolmannen maan kansalaisia opiskelijoita ja tutkijoita koskien 

 

Asettaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa työryhmän, jonka tehtävänä on panna täytäntöön 

hallitusohjelman kirjaukset opiskelijan oleskeluluvan peruuttamisesta, jos opiskelija 

turvautuu toimeentulotukeen, Kelalle säädettävästä velvollisuudesta luovuttaa tietoja 

Maahanmuuttovirastolle sekä opiskelijan ja tutkijan oleskeluluvan myöntämisen rajoit-

tamisesta suojelupoliisin arvion perusteella turvallisuuskriittisten alojen, kuten kaksi-

käyttöteknologioiden parissa.

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 5.3.2024 – 31.12.2025.
 

Tausta

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan hallitus varmistaa, että opis-

keluperusteinen maahantulo on hallittua. 
 

Hallitusohjelman mukaan opiskeluperusteisissa oleskeluluvissa siirrytään käytäntöön,

jossa suomalaiseen toimeentulotukeen turvautuminen johtaa luvan peruuttamiseen. 

Kelalle asetetaan velvollisuus luovuttaa sekä pyydettäessä että oma-aloitteisesti Maa-

hanmuuttovirastolle tätä koskevat tiedot tietosuojalainsäädäntö huomioiden. Selvite-

tään mahdollisuudet hyödyntää muiden viranomaisten rekisteritietoja jälkivalvonnas-

sa.
 

Lisäksi hallitusohjelman mukaan selvitetään ja rajoitetaan opiskelijoiden ja tutkijoiden 

oleskelulupia suojelupoliisin arvion perusteella turvallisuuskriittisten alojen, kuten kak-

sikäyttöteknologioiden parissa.
 

Työryhmän tehtävät

Työryhmän tehtävänä on arvioida, mitä muutoksia edellä mainitut hallitusohjelman kir-

jaukset vaativat lainsäädäntöön, ja laatia ehdotuksensa hallituksen esityksen muo-

toon. Työryhmän on työssään otettava huomioon ns. tutkija- ja opiskelijadirektiiviä 

koskeva EU-sääntely sekä tiedonvaihtoon liittyvä sääntely ja sääntelyyn vaikuttavat 

vireillä olevat hankkeet. Hankkeessa voidaan tehdä myös säädöshuoltoa. 
 



2 (2)

Hallituksen esitys on tarkoitus valmistella siten, että se voidaan antaa eduskunnalle 

kevätistuntokaudella 2025.
 

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja:

hallitusneuvos Jarmo Tiukkanen, TEM
 

Jäsenet:

erityisasiantuntija Ariann Grandell, TEM
 

lakimies Arja Paijo, sosiaali- ja terveysministeriö
 

juristi Antti Klemola ja varalla juristi Karolina Lång, Kansaneläkelaitos
 

neuvotteleva virkamies Harri Sivula ja varalla erityisasiantuntija Anu Polojärvi, 

sisäministeriö
 

erityisasiantuntija Tuulia Muuronen ja varalla tulosalueen johtaja Anu Tarén, Maahan-

muuttovirasto
 

hallitusneuvos Henna Närhi, opetus- ja kulttuuriministeriö
 

Työryhmän kokouksiin voi osallistua jäsen, varajäsen ja tarpeen vaatiessa muukin sa-

man organisaation edustaja asian käsittelyn niin vaatiessa.
 

Työryhmä kuulee tarpeen mukaan muita tahoja ja erityisesti turvallisuuskriittisten alo-

jen osalta suojelupoliisia.

 
Kustannukset

Työryhmän tulee työskennellä ilman eri korvausta.

Maahanmuuttojohtaja Sonja Hämäläinen

Johtava asiantuntijan, tiimipäällikkö Katri Niskanen

 Liitteet  -
 

 Jakelu  Sosiaali- ja terveysministeriö
Kansaneläkelaitos
Sisäministeriö
Maahanmuuttovirasto
Opetus- ja kulttuuriministeriö

 
 Tiedoksi  Erityisavustaja Veera Svahn

TEM/MAKO
TEM/LSJ Kivivasara
TEM/Kirjaamo
Supo
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